ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇU

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E PATRIMÔNIO
EXTRATO CONTRATUAL Nº 063/2025

Ref: Contrato n.º 063/2025
Assunto: Dispensa de Licitação nº 011/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IGUARAÇU/PR
CNPJ N.º 75.772.525/0001-44

CONTRATADA: Planeplan Serviços e Comércio Ltda, CNPJ:
39.773.949/0001-60, situada na Rua Francisco Dias de Aro, 54
– Jardim Paulista III – Maringá/PR.

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada na
elaboração e acompanhamento de projetos arquitetônicos e
complementares e realização de apoio técnico através de
atendimento in loco, com carga horaria mínima de 16
(dezesseis) horas semanais, em atendimento a Secretaria
Municipal de Planejamento do município de Iguaraçu/PR.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
CLAUSULA DE PRORROGAÇÃO: Existente.
DEMAIS CONDIÇÕES: Estabelecidas no contrato primitivo,
o qual vincula-se à Dispensa de Licitação n.º 011/2025,
restando convalidados os efeitos do presente instrumento
contratual, nos termos do art. 55 da Lei Federal n.º 9.784/99, a
partir de 27/03/2025.

CLÁUDIO APARECIDO BERNIN
Prefeito Municipal

Publicado por:
Adriana Alves Sérgio Driussi

Código Identificador:20B855EE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 28/03/2025. Edição 3245
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

28/03/25, 08:17 Prefeitura Municipal de Iguaraçu

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/20B855EE/aa164e0605d03ef79fd7d2e3abef7bccaa164e0605d03ef79fd7d2e3abef7bcc 1/1